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1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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SaniPlus Apotheken Lauterbach e.K.
Apothekerin Birgit Lauterbach
SaniPlus Apotheke im OEZ
Olympia Einkaufszentrum · Mo - Sa 9 -20 Uhr
Tel. 089/143 80 80 · apo.oez@saniplus.de
SaniPlus Apotheke Riem
Riem Arcaden · Mo - Sa 9 -20 Uhr 
Tel. 089/89 87 810 · apo.riem@saniplus.de
SaniPlus Apotheke Medicenter + Drive-In 
Medicenter · Mo - Fr 8-20 Uhr · Sa 8.30 - 20 Uhr
Tel. 089/150 011 10 · apo.medicenter@saniplus.de
SaniPlus Apotheke Pasing + Expressschalter  
Pasing Arcaden · Mo - Sa 9-20 Uhr
Tel. 089/41 11 90 60 · apo.pasing@saniplus.de
SaniPlus Apotheke Föhring + Autoschalter
Apotheker Philipp Lauterbach e.K.  
Unterföhring · Edeka-Center · Mo - Sa 9-20 Uhr
Tel. 089/90 42 95 567 · apo.foehring@saniplus.de

saniplus.de

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg  
magensaftresistente  
Tabletten
100 Stück

statt € 6,49 1)

€ 5,49
Freundschaftspreis 

PZN 15577596

Nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,29 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 599,00

PZN 705309

IbuHexal® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 7,19 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis 

PZN 68972

Prospan® 
Hustenliquid
105 ml

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 95,14

PZN 11224292

Produkt des Monats

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten

statt € 15,99 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

PZN 12700079

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 38,99 1)

€ 33,99
Freundschaftspreis 

PZN 14167086

Yogi Tea® 
Probe
versch. Sorten

1 Filterbeutel

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 01/2026

Neuropax- 
ratiopharm® forte
40 Kapseln

statt € 35,99 1)

€ 29,99
Freundschaftspreis 

PZN 19386574

Doppelherz Pharma  
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 60,99 1)

€ 53,99
Freundschaftspreis 

PZN 18746102

Doppelherz Pharma 
Minoxidil 
Für Männer
50 mg/ml Lösung  
zur Anwendung auf der Kopfhaut

3 x 60 ml

statt € 46,99 1)

€ 41,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 233,28

PZN 17268563

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 28,99 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis 

PZN 4115272

elacvital 
Vitamin C  
Immun Plus
30 Stück

statt € 12,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

PZN 19490372

meridol®  
Parodont-Expert  
Mundspülung
400 ml

statt € 10,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 22,48

PZN 18435098

meridol® Zahnpasta 
Parodont-Expert 
75 ml

statt € 6,99 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 79,87

PZN 12442269

elmex®  
Sensitive Professional  
Zahnpasta
75 ml 

statt € 8,99 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 106,53

PZN 6810639

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 36,99 1)

€ 32,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 659,80

PZN 13929074

Eucerin® 
Atopi Control  
Beruhigender  
leichter Balsam
400 ml

statt € 26,99 1)

€ 23,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 59,98

PZN 15581586
Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Vigantolvit® 
Vitamin D3 Öl 
500 I.E. pro Tropfen

10 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 899,00

PZN 18192939

Sidroga®
Husten- und  
Bronchialtee
Filterbeutel, 20 x 2 g

statt € 5,49 1)

€ 4,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 112,25

PZN 10109212

Yogi Tea®  
Bauch Balance Bio Tee
Filterbeutel

17 Stück

statt € 3,49 1)

€ 2,99
Freundschaftspreis 

PZN 19398991

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,99 1)

€ 9,49
Freundschaftspreis 

PZN 16197878

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,99 1)

€ 9,49
Freundschaftspreis 

PZN 18218515

Gesundform 
C + Zink mit Acerola
60 Depot-Kapseln

€ 13,99
Freundschaftspreis 

PZN 4434385

Gesundform  
Magnesium-7  
Komplex
120 Kapseln, vegan

€ 33,99
Freundschaftspreis 

PZN 19840599

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1 %  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,49 1)

€ 11,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 1149,00

PZN 5730217elacvital 
Vitamin C  
Immun Plus
30 Stück

statt € 12,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

PZN 19490372

meridol®  
Parodont-Expert  
Mundspülung
400 ml

statt € 10,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 22,48

PZN 18435098

GRINTUSS 
Kindersaft
180 g

statt € 15,99 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 77,72

PZN 19055297



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin und Zinkoxid, 25 g

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 479,60

PZN 3737422

Omeprazol-  
ratiopharm® SK 20 mg 
magensaftresistente 
Hartkapseln
14 Stück

statt € 13,49 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

PZN 6113366

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
20 Filmtabletten

€ 6,99
Freundschaftspreis 

PZN 2158142

Hoggar® Night
20 Tabletten

€ 14,99
Freundschaftspreis 

PZN 4402066

GRANU FINK®  
Prosta forte 500 mg 
80 Kapseln

statt € 48,19 1)

€ 39,99
Freundschaftspreis 

PZN 10011921

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!

apotheken-prospekte.de

Angebotsartikel 
anklicken und bei Ihrer 
Apotheke bestellen. 

Einfach QR-Code scannen 
und jeden Monat die 
aktuellen Angebote Ihrer
Apotheke fi nden.

JETZT 
AUCH 

DIGITAL

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 22,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

PZN 4796869

neo-angin® 
Halstabletten
zuckerfrei,  
24 Lutschtabletten

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

PZN 826616

Meditonsin® 
Extract
20 Tabletten

statt € 16,49 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis  

PZN 19846900

GRINTUSS 
Kindersaft
180 g

statt € 15,99 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 77,72

PZN 19055297



Faschings Coupon Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 01/2026

Ganz bequem online  
unter saniplusdirekt.de 
vorbestellen und  
vor Ort abholen!
So einfach geht‘s:
1.	 Auf saniplusdirekt.de registrieren  
2. Artikel in den Warenkorb legen / 
 Rezeptfoto hochladen 
3. Gewünschte SaniPlus Apotheke in  
 der Nähe auswählen und Bestellung  
 abschicken 
4. Artikel direkt vor Ort abholen  
 und bezahlen 

Vor Ort können Sie sich auch immer  
von uns beraten lassen!

Click & Collect  
bei SaniPlus

CLICK &
COLLECT

Neuer Service in Ihren 
SaniPlus Apotheken!

Cystinol akut® 
Dragees
60 überzogene Tabletten

statt € 26,99 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis 

PZN 7114824

Wick VapoRub 
Erkältungssalbe 
100 g

statt € 21,99 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 189,90

PZN 358730

Wick
Husten-Löser  
Sirup 
mit Honigaroma 

180 ml

statt € 12,99 1)

€ 11,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 63,83

PZN 18836118

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
180 ml

statt € 25,99 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 127,72

PZN 1689009

Ipalat®  
Halspastillen 
zuckerfrei 
mentholfrisch

40 Stück

statt € 7,29 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis 

PZN 3991095

Dorithricin® 
Halstabletten Classic
20 Lutschtabletten

statt € 12,99 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

PZN 7727923

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1199,00

PZN 11077448

IbuARISTO® akut  
400 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

PZN 16160295

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

 
Februar 2026

Gesundform Vitamin D3 
2500 i.E.
100 Vega-Caps 

 

€ 19,99
Freundschaftspreis

PZN 12413463

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.

  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.

€ 31,49
Freundschaftspreis

PZN 2098782

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
  Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten

€ 23,99
Freundschaftspreis

PZN 3100133

   Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

Gesundform Ubiquinol 
Q10 100 mg
60 Vega-Caps

€ 58,99
Freundschaftspreis

PZN 11190446

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  für Sportler und Best-Ager
  für mentale Stärke
  Antioxidans fürs Immunsystem

Veg
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Gesundform 
Magnesium 300 mg
120 Aktiv-Tabletten

€ 18,99
Freundschaftspreis 

PZN 4779173

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels
  Verringerung von Müdigkeit
  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.


